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Pe3ynbTaThbl NpoBefeHHbIX M1aHOBbIX YeHOB Accoupauuy opraHusaunii,
BbIMO/HSIOLLMX UHXEHePHbIe UsbickaHua "VIHXXTEOCTPOW™ 3a 2021 rog

one

HanmeHoBaHve

«APUTET CTPOW»
«C/IABV/IHBECTCTPOI/»
«[MPOEKT [B»
«COBPEMEHHbIE M3bICKATE/TeCKVE
TEXHOJIOM A
<HEOPA-VHXUHNPNH
«"MPODIPOEKT>

«TTL, «¥YpanreonpoeKr»
«MOCTAOPIPOEKT»
«Anekc Mpynn»
«"EOCTAP»
«PAOOCTPOVIMPOEKT>

«"PAOOCTPOUTE/IbHBIE PA3PELLIEHSH
«[TonmxymnpoeKT-HT>»
«HOKAC MPYT L

<« SH, Ci»

K «<KOHLET»

«neT»

«3OHeprug-lIHBecT»
«CTPOKOMIVIEKT>
«CK»

«CNABIMNPOEKT»
«TEXHOIMPOEKT>»
DUPMA «CTPONSKOOMSh
«CT-TEJIEKOM»

«N1OBYC B/b»
«KATTPEMCTPOW»
«AJTbAHC»

«3J1-CEPB/C»
«PYC-CTPOWI»
«BECTACTPOW»

«MCK KOHCTPAKLLH»
«TPACTUHXKEHEPVHM
«MPO®PECYPC»
«PEKOHCTPYKU#A»
«CTPOVIMPOEKT»
«KOMITEKCCTPOM»
«PEBW330P»
«ATAJIOHCTPO»
«APT-CTPO»
«ATbAHCCTPO»
«TEXHOTOPI»

«3HEPIVIA TEMA»

AK «BNAIVIMAPCKAI
«PCY»

«[BP»

«EBPA3SD

«CUCTEMbI BE3OMACHOCTI»
«T3K»

CIB ro BAro

Kapa-Can Sayaps Bopurcosuy
«MervHo-KaHrasiacckas SHepreTuyeckas
KomnaHus»

«/13bickaHua [1B»

VIHH

7710964605
7604120430
2721174656

7727756515
2464242846
3525287711
6679014830
6732040309
7713745898
7724833218
7705998503

1659130589
7104526471
7725820130
7810380177
2540219048
7813242827
5024174654
6952310857
7806228860
7704409963
7811679019
7720737048
7718875185
7733878039
7731445946
7721482603
7730672079
7704802564
7722355252
7710968046
7727790869
7709926524
7725307514
7714873941
7725725889
7717793250
7721489567
7743928296
7723807310
7751027993
7724751741
7730644233
7804227685
7702787328
7729743857
7718919675
9710084989
7811153554
170100649332

1415014130
2812172381

YTBepAefeHo
"eHepanbHbI ANpeKTop
Lpauymn opraHm3auui,

YAYomST™ LALLM LLEPHBIE N3bICKaHNS
"QANBANNTAXX TEOCTPOM ™

Jara Akta*1l

npoBepKM

27.10.2021
27.10.2021
27.10.2021

27.10.2021
19.10.2021
27.10.2021

NpoBepKM

He npoiineHa
He npoiigeHa
He npoiigeHa

He npoiigeHa

IMpoiigeHa
He npoiiaeHa

05.03.2022 Mpoiiera

27.10.2021
27.10.2021
28.10.2021
28.10.2021

2810.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
27.10.2021
27.10.2021
28.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
09.11.2021
09.11.2021
09.11.2021
10.11.2021
10.11.2021
11.11.2021
11.11.2021
11112021
12.11.2021
12.11.2021
12.11.2021
12.11.2021
2311.2021
2311.2021
23112021
23112021
23.11.2021
24112021
24.11.2021
24.11.2021
24.11.2021

He npoligeHa
He npoiiaeHa
He npoiigeHa
He npoligeHa

He npoiigeHa
MpoiigeHa

He npoiigeHa
He npoiigeHa
He npoligeHa
He npoiigeHa
He npoiigeHa
IMpoiineHa

MpoiineHa

MpoiigeHa

MpoiiaeHa

He npoiiaeHa
He npoiigeHa
He npoiigeHa
He npoiiaeHa
He npoiigeHa
He npoiigeHa
He npoiiaeHa
He npoligeHa
He npoligeHa
He npoligeHa
He npoligeHa
He npoiipeHa
He npoligeHa
He npoiipeHa
He npoiigeHa
He npoiiaeHa
He npoiigeHa
He npoiipeHa
He npoiigeHa
He npoiiaeHa
He npoiigeHa
He npoiipeHa
He npoiigeHa
He npoiigeHa
He npoligeHa

18.01.2022 MpoiigeHa

23.11.2021
20.12.2021

07.12.2021

MpoiigeHa
MpoiigeHa

He npoiigeHa

18.01.2022 IMpoiigeHa

~T1puMeHeHne mep
ANCUMNANHAPHOTO
BO3/eNCTBUS
MpumeHsmes
MpymeHsncL
MpumMeHamcL

MpymeHsncL
He npumeHsncs
MpyveHAmMchL
[MprveHsmesL
MpumMeHamncL
[MpymeHsmes
[MpymeHsmesb
MpyveHameb

[MpumeHsMcs
He npumeHsanmcs
MpyveHsmes
MpyveHsmes
MprmMeHsanmes
[MpymeHsmneb
[MpymeHsmneb
He npumeHsics
He npymeHsnice
He npumeHsncs
He npumeHsncs
[MpuveHamc
[MprMeHscs
MpnmeHsanmcL
MpvveHamcL
MpuMeHamncs
MpymeHsch
MprMeHamcsL
MpuMeHamcsL
MpymeHsncy
MpymeHscL
MpuveHamcL
IMpymeHacy
MpymeHsmeb
MprmveHsames
MpymeHsicy
[MprmMeHACH
MprveHamcL
MpumMeHamncs
MpymeHsich
MpymeHsmneb
MpyveHamcs
MpymeHsneb
MpyiveHanmch
[MpymeHsncL
MpyveHanmch
MpymeHsncL
He npumMeHamc
MpyveHsmeL

[MpymeHsanmcs
MpymeHscs






